De sancto deodorico epo. Cap. lxxi.

Deodoricus me

tensis episcopus imperatori orthoni primo sanguine et dilectione conuictus fuit. Qui dum in italica expeditione militaret: et sanctus episcopus cum eo per triennium in ipsis partibus exercitisset: ipse uero deuotissimus ex diuersis locis et ciuitatibus plurima corpora et reliquias sanctorum collegit: que ipse secum in partibus suis asportauit. Primo a maria corpus elpidij confessoris sustulit. Luitis socii cadauer: videlicet eutychij iam ipse ipse